
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/312/2023 
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/301/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku Rady Gminy Lewin Kłodzki 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Lewin Kłodzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/301/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku Rady Gminy 
Lewin Kłodzki w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Lewin Kłodzki, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 
Edward Kandefer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1125



Załącznik�nr�1�do�Uchwały�Nr�XLIX/312/2023�
Rady�Gminy�Lewin�Kłodzki�z�dnia�31�stycznia�2023�r.�

�
POLA�JASNE�WYPEŁNIA�WŁAŚCICIEL�NIERUCHOMOŚCI�KOMPUTEROWO�LUB�RĘCZNIE,�DUŻYMI,�DRUKOWANYMI�LITERAMI,�CZARNYM�LUB�NIEBIESKIM�KOLOREM.��

�

�K���
DEKLARACJA�O�WYSOKOŚCI�OPŁATY�ZA�GOSPODAROWANIE�

� � ODPADAMI�KOMUNALNYMI�

Podstawa�prawna:�

�

Ustawa�z�dnia�13�września�1996�r.�o�utrzymaniu�czystości�i�porządku�w�gminach�(t.�j.�Dz.�U.�z�2022r.�poz.2519�z�późn.�
zm.)�

Składający:� Formularz�przeznaczony�dla�właścicieli�nieruchomości�niezamieszkałych�oraz�mieszanych�położonych�na�terenie�
Gminy�Lewin�Kłodzki,�na�których�powstają�odpady�komunalne��

Termin�składania:�

Termin�składania:��
��w�terminie�14�dni�od�dnia�zamieszkania�na�danej�nieruchomości�pierwszego�mieszkańca�lub�powstania�na�danej�
nieruchomości�odpadów�komunalnych�(art.�6�m�ust.�1��),�
��w�terminie�14�dni�od�dnia�podjęcia�uchwały�o�której�mowa�w�art.�6c�ust.�2�ust.�2�ustawy,�
��do�10�dnia��miesiąca�następującego��po�miesiącu,�w�którym�nastąpiła�zmiana�(art.�6m.�ust.�2),��
��w�związku�ze�śmiercią�mieszkańca�do�6�miesięcy�od�dnia�tego�zdarzenia�(art.�6m.�ust.�5�pkt.�1)�

Miejsce�składania:� Urząd�Gminy�w�Lewinie�Kłodzkim,�ul.�Nad�Potokiem�4,�57�343�Lewin�Kłodzki�lub�pocztą�na�wskazany�wyżej�adres.�

�� MIEJSCE�SKŁADANIA�DEKLARACJI�

�Nazwa�i�adres�siedziby�organu,�do�którego�należy�złożyć�deklarację��

WÓJT�GMINY�LEWIN�KŁODZKI�
UL.�NAD�POTOKIEM�4�
���343�LEWIN�KŁODZKI�

�

B.�OBOWIĄZEK�ZŁOŻENIA�DEKLARACJI�

Okoliczności�powodujące�obowiązek�złożenia�deklaracji�(zaznaczyć�właściwy�kwadrat):��

�
q�Pierwsza�deklaracja�(data�powstania�obowiązku�ponoszenia�opłaty��……..�����…………..)��������������������������

q�Korekta�deklaracji�(data�korekty�dzień�miesiąc�rok�……..�����…………..)�

q�Deklaracja�zmieniająca�(data�korekty�dzień�miesiąc�rok�……..�����…………..)�

C.�PODMIOT�ZOBOWIĄZANY�DO�ZŁOŻENIA�DEKLARACJI�

Rodzaj�podmiotu�(zaznaczyć�właściwy�kwadrat):��

q�Właściciel������������������������q�Współwłaściciel����������������������������������������q�Użytkownik�wieczysty��
�

q�Jednostka�organizacyjna�lub�osoba�posiadająca�nieruchomość�w�zarządzie�lub�użytkowaniu��

�

q�Inny�podmiot�władający�nieruchomością��

D.�DANE�SKŁADAJĄCEGO�DEKLARACJĘ�

�����DANE�IDENTYFIKACYJNE�SKŁADAJĄCEGO�DEKLARACJE�

Imię�i�nazwisko�(dotyczy�osób�fizycznych)��
�
�

Pełna�nazwa�(dotyczy�osób�prawnych)��
�

�
Imię�ojca�
�
�

Imię�matki�
�

PESEL�(dotyczy�osób�fizycznych)��
�
�

NIP�(dotyczy�osób�prawnych)��
�

�

1�

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1125
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



�

Adres�zamieszkania�/�Adres�siedziby��

�
�
Nr�telefonu.��

�
Adres�e�mail��

�

�����ADRES�DO�KORESPONDENCJI���jeżeli�jest�inny,�niż�adres�zamieszkania�z�D.���

Kraj�
�

�

Województwo� Powiat�

Gmina�
�

�

Ulica� Nr�domu� Nr�lokalu�

Miejscowość�
�

�

Kod�pocztowy� Poczta�

���DANE�NIERUCHOMOŚCI���na�której�powstają�odpady�komunalne�
�

Gmina�� Ulica�� Nr�domu�� Nr�lokalu��

�

Miejscowość�� Kod�pocztowy� Poczta��

�

F.�OPŁATA�ZA�GOSPODAROWANIE�ODPADAMI�KOMUNALNYMI�
nieruchomość�wskazana�w�części�E. jest:�(proszę�zaznaczyć�właściwy�kwadrat)�

q�niezamieszkała,�na�której�powstają��

odpady�komunalne�
�
Właściciel�takiej�nieruchomości�wypełnia�dział�H�lub���

q�w�części�zamieszkała�oraz�w�części�niezamieszkała,�na�której�

powstają�odpady�komunalne��

�
Właściciel�takiej�nieruchomości�wypełnia��
dział�G�oraz�H�

G��WYLICZENIE�MIESIĘCZNEJ�OPŁATY�ZA�GOSPODAROWANIE�ODPADAMI�KOMUNALNYM�
NIERUCHOMOŚĆ�MIESZANA���DLA�CZĘŚCI�ZAMIESZKAŁ���

G��.�OŚWIADCZAM,�ŻE�NA�TERENIE�NIERUCHOMOŚCI�WSKAZANEJ�W�CZĘŚCI�E,�W�CZĘŚCI�ZAMIESZKAŁEJ�
ZAMIESZKUJE:�
�

������������������������������������������������
(liczba�osób�zamieszkujących)�

H��WYLICZENIE�MIESIĘCZNEJ�OPŁATY�ZA�GOSPODAROWANIE�ODPADAMI�KOMUNALNYMI�����
NIERUCHOMOŚCI,�NA�KTÓREJ�NIE�ZAMIESZKUJĄ�MIESZKAŃCY�A�POWSTAJĄ�ODPADY�KOMUNALNE�LUB�
DLA�NIERUCHOMOŚCI�MIESZANEJ���DLA�CZĘŚCI�NIEZAMIESZKAŁEJ,�NA�KTÓREJ�POWSTAJĄ�ODPADY�
KOMUNALNE�

�
Ilość�potrzebnych�pojemników�na�

odpady�komunalne��
z�uwzględnieniem�częstotliwości��

odbioru���
w�skali�miesiąca�

�
�
�

�
�
�

C� D�
Stawka�opłaty�
za�pojemnik�lub�

worek�
�

zgodna
z 

obowiązującą 
odrębną 

uchwałą Rady 
Gminy 

Lewin�Kłodzki  

�

Wysokość�opłaty�
[zł]�

(iloczyn�poz.�A�x�B�x�C)�

G�����
��������������������������������������������������������������������������������
…................................................................... X  

 (liczba osób zamieszkujących wskazana w poz. G.1.) 

�

G���������������������������������������������������������������������������

…..................................................................... = 
(stawka opłaty za mieszkańca zgodna

z obowiązującą odrębną uchwałą Rady Gminy 
Lewin�Kłodzki [zł]) 

G�4��

…............................................................ 
(iloczyn  poz. G.2. i poz. G.3. [zł]) 

2�

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1125
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



�

�� B�

Objętość�
Pojemników/�
worków�[l]�

Liczba�
pojemników�lub�

worków��
�

120�litrów� � � �

240�litrów�� � � �

1100�litrów� � � �

Worek�120�litrów� � � �

H.1. Wysokość�opłaty�miesięcznej�za�gospodarowanie�odpadami�
komunalnymi 
(suma�kwot�z�kolumny�D)�

�

I.�DOTYCZY�WŁAŚCICIELI�NIERUCHOMOŚCI�MIESZANEJ��

Wysokość�miesięcznej�opłaty�za�gospodarowanie�odpadami�komunalnymi��
(suma�pozycji�G.4�i�H.1.�)�

�
�
�

���Ryczałtowa�stawka�opłaty��
za�gospodarowanie�odpadami�
komunalnymi�dla�nieruchomości,��
na�której�znajduje�się�domek�letniskowy,�
lub�innej�nieruchomości�
wykorzystywanej�na�cele�rekreacyjno�
wypoczynkowe�
�

�� B� C�

Ilość�domków�
letniskowych�lub�

innych�nieruchomości�

Stawka�
zgodna

z obowiązującą odrębną 
uchwałą Rady Gminy 

 Lewin�Kłodzki  

�
�

Wysokość�opłaty�[zł]�
(iloczyn�poz.�A�x�B)�

���DODATKOWE�INFORMACJE��
Podanie�informacji�w�części�K�nie�jest�obowiązkowe�
Inne�(np.�opis�zmiany)�

�

�.�PODPIS�OSOBY�SKŁADAJĄCEJ�DEKLARACJĘ�

Data�(dzień���miesiąc���rok)�
�

�
�

Czytelny�podpis�(Imię�i�Nazwisko)�
�
�
�

�

M.�ADNOTACJE�ORGANU�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1125
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



�

Niniejsza�deklaracja�stanowi�podstawę�do�wystawienia�tytułu�wykonawczego,�zgodnie�z�przepisami�ustawy�z�dnia�17�czerwca�
1966�r.�o�postępowaniu�egzekucyjnym�w�administracji�(Dz.�U.�z�2022�r.,�poz.479�z�późn.�zm.).��
��
Zgodnie�z�art.�6o�ustawy�z�dnia�13�września�1996�r.�o�utrzymaniu�czystości�i�porządku�w�gminach��(Dz.�U.�z�2022�r.,�poz.2519��
z� późn.� zm.)� w� razie� niezłożenia� deklaracji� o� wysokości� opłaty� za� gospodarowanie� odpadami� komunalnymi� albo�
uzasadnionych� wątpliwości,� co� do� danych� zawartych� w� deklaracji,� Wójt� Gminy� Lewin� Kłodzki� określi,� w� drodze� decyzji,�
wysokość�opłaty�za�gospodarowanie�odpadami�komunalnymi,�biorąc�pod�uwagę�dostępne�dane.��
��
W� przypadku� niedopełnienia� przez� właściciela� nieruchomości� obowiązku� selektywnego� zbierania� odpadów� komunalnych�
zgodnie�z�art.�6ka�ustawy�z�dnia�13�września�1996�r.�o�utrzymaniu�czystości�i�porządku�w�gminach��(Dz.�U.�z�2022�r.,�poz.2519�
z�późn.�zm.)�Wójt�określi�w�drodze�decyzji�podwyższoną�opłatę�za�gospodarowanie�odpadami�komunalnymi.��
��
�

OBJAŚNIENIA��
1)�W�rozumieniu�art.�2�ust.�1�pkt.�4�ustawy�z�dnia�13�września�1996�r.�o�utrzymaniu�czystości��i�porządku�w�gminach�(Dz.�U.�z�
2022�r.,�poz.�2519�z�późn.�zm.)�przez�właściciela�nieruchomości�rozumie�się�także�współwłaściciela,�użytkownika�wieczystego�
oraz� jednostki� organizacyjne� i� osoby� posiadające� nieruchomości� w� zarządzie� lub� użytkowaniu,� a� także� inne� podmioty�
władające�nieruchomością.��
2)� Minimalna� wielkość� pojemników,� w� którą� może� być� wyposażona� nieruchomość,� została� określona� w� Regulaminie�
utrzymania�czystości�i�porządku�na�terenie�Gminy�Lewin�Kłodzki.�
�
�
�
��
KLAUZULA�INFORMACYJNA��
�
Zgodnie� z� � art.� 13� ust.� 1� i� 2� rozporządzenia� Parlamentu� Europejskiego� i� Rady� (UE)� 2016/679� z� dnia� 27� kwietnia� 2016� r.���
w� sprawie� ochrony� osób� fizycznych�w� związku� z� przetwarzaniem� danych� osobowych� i� w� sprawie� swobodnego� przepływu�
takich� danych� oraz� uchylenia� dyrektywy� 95/46/WE� (ogólne� rozporządzenie� o� ochronie� danych)� (Dz.� Urz.� UE� L� 119��
z�04.05.2016,�str.�1,�z�późn.�zm.)�informuję�Pana/Panią,�że�Administratorem�Pana/Pani�danych�jest�Wójt�Gminy�Lewin�Kłodzki.�
Podstawą� udzielania� przez� Pana/Panią� zgody� na� przetwarzanie� danych� osobowych� są� zapisy� ustaw,� umów,� porozumień��
i� innych� dokumentów�nakładających� na� Administratora�Danych� obowiązku� pozyskiwania� danych� osobowych.� Szczegółowe�
informacje�na�temat�podstaw�prawnych� �w�przetwarzaniu�danych�osobowych�można�uzyskać�u�Inspektora�Ochrony�Danych��
w� Urzędzie� Gminy� Lewin� Kłodzki.� Przekazywanie� Pana/Pani� danych� innym� podmiotom� niewymienionym� w� przepisach�
odbywa� się� na� podstawie� odrębnych� przepisów� prawa.� Okres� przechowywania� danych:� Pana/Pani� dane� będą��
przechowywane�przez�okres�określony�w�odrębnych�dokumentach.�Ma�Pan/Pani�prawo�do�dostępu�do�swoich�danych�oraz�
możliwość� ich� sprostowania,� usunięcia� lub� ograniczenia� przetwarzania� swoich� danych,� wniesienia� sprzeciwu� wobec�
przetwarzania,� przenoszenia� danych,� cofnięcia� wyrażonej� zgody� na� przetwarzanie� danych,� wniesienia� skargi� do� organu�
nadzorczego.��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

4�

POUCZENIE���
��

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1125
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2023-02-15T08:07:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




